
 

REGIONE PIEMONTE BU52 24/12/2020 
 

Codice A1419A 
D.D. 17 dicembre 2020, n. 1660 
D.G.R. 3-1140 del 20.3.2020 ''Emergenza COVID 19 - Approvazione criteri per il 
finanziamento di progetti ed interventi di tipo socializzante e ludico-ricreativo a sostegno dei 
minori accolti in strutture residenziali di cui all a D.G.R. n. 25-5079 del 18/12/2012, realizzati 
dagli Enti gestori delle funzioni socio-assistenziali del territorio regionale''.Liquidazioni euro 
45.000,00 saldo anno 2020. Capitolo 153112 del  
 

 

ATTO DD 1660/A1419A/2020 DEL 17/12/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1419A - Politiche per i bambini, le famiglie, minori e giovani, sostegno alle situazioni di 
fragilita' sociale 
 
 
 
OGGETTO:  

 
D.G.R. 3-1140 del 20.3.2020 ”Emergenza COVID 19 - Approvazione criteri per il 
finanziamento di progetti ed interventi di tipo socializzante e ludico-ricreativo a 
sostegno dei minori accolti in strutture residenziali di cui alla D.G.R. n. 25-5079 del 
18/12/2012, realizzati dagli Enti gestori delle funzioni socio-assistenziali del 
territorio regionale”.Liquidazioni euro 45.000,00 saldo anno 2020. Capitolo 153112 
del bilancio finanziario gestionale 2020-2022, anno 2020. 
 

 
Premesso che: 
 
con D.G.R. n. 3-1140 del 20.3.2020 è stato previsto un finanziamento complessivo 225.000,00 
(capitolo di spesa 153112/2020, Missione 12, programma 1201 del bilancio finanziario gestionale 
provvisorio, annualità 2020), finalizzato al sostegno delle progettualità “di sollievo” dei minori 
accolti nelle strutture residenziali attivate dagli Enti gestori delle funzioni socio-assistenziali per 
interventi di tipo socializzante e ludico-ricreativo, considerate le misure in materia di contenimento 
e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID 19. 
 
con la D.G.R. sopra citata si è previsto in specifico: 
• il riparto delle risorse tra gli enti gestori delle funzioni socio-assistenziali sulla base dei seguenti 

criteri: 40%, pari ad € 90.000,00, in quota uguale per tutti i 49 enti gestori delle funzioni socio-
assistenziali; 60%, pari ad € 135.000,00 sulla base del numero di minori inseriti nelle strutture 
residenziali piemontesi; 

• l’utilizzo delle risorse per l’attivazione di interventi e progetti di tipo socializzante e ludico-
ricreativo, comprendenti l’utilizzo di personale e/o l’acquisizione di ausili tecnologici per 
facilitare le comunicazioni e le stesse attività ricreative, nonché l’acquisto di materiali 
direttamente finalizzati alla realizzazione delle attività stesse. 



 

 
 
Con successiva D.D. 278 del 23.3.2020: 
 
- si è effettuato il riparto di euro 225.000,00 secondo i criteri previsti dalla DGR n. 3-1140 del 
20.3.2020, tra i 49 Enti Gestori dei Servizi socio-assistenziali; 
 
- si è impegnata la somma complessiva di € 225.000,00 (risorse regionali) a favore degli Enti 
gestori dei Servizi socio-assistenziali sul capitolo di spesa 153112 del bilancio finanziario 
gestionale provvisorio 2020-2022, annualità 2020, secondo la seguente articolazione delle classi di 
beneficiari: 
 
• Anno 2020 – acconto € 180.000,00: 
◦ € 54.614,55 a favore di Comuni 
◦ € 15.570,10 a favore di Unioni di Comuni 
◦ € 5.140,61 a favore di Aziende Sanitarie Locali 
◦ € 104.674,74 a favore di Consorzi di Enti Locali 

• Anno 2020 – saldo € 45.000,00: 
◦ € 13.653,62 a favore di Comuni 
◦ € 3.892,53 a favore di Unioni di Comuni 
◦ € 1.285,16 a favore di Aziende Sanitarie Locali 
◦ € 26.168,69 a favore di Consorzi di Enti Locali 

 
• è stata assegnata e liquidata la quota di €180.000,00 ai Soggetti gestori delle funzioni socio-

assistenziali, quale acconto 2020 del finanziamento complessivo previsto. 
 
Esaminate le rendicontazioni pervenute dagli Enti titolari di finanziamento; 
 
Accertato che per n. 20 Soggetti gestori delle funzioni socio-assistenziali si sono verificate 
economie rispetto al contributo assegnato, a fronte di un utilizzo parziale del finanziamento. 
 
Visti i positivi risultati complessivamente conseguiti nelle progettazioni realizzate con D.G.R. 3-
1140 del 20.3.2020, a fronte dei quali con la D.G.R. n. 5-2306 del 20.11.2020 la Giunta Regionale 
ha previsto la prosecuzione dei finanziamenti di interventi di tipo socializzante e ludico ricreativo a 
sostegno dei minori accolti in strutture residenziali, attraverso l’assegnazione ai Soggetti gestori 
delle funzioni socio-assistenziali di un’ulteriore quota complessiva pari ad euro 155.000,00, a valere 
sul bilancio regionale (cap. 153112 del bilancio regionale 2020-22, annualità 2020). 
 
Considerato che, con il suddetto provvedimento, sono stati previsti ulteriori interventi a carattere 
straordinario, di sostegno ai minori accolti nelle strutture residenziali, in previsione dell’ulteriore 
periodo di prolungato isolamento a causa delle misure finalizzate alla prevenzione di rischio del 
contagio, a fronte della riduzione dei contatti tra coetanei, di ridotta frequenza scolastica e di 
didattica a distanza, della difficoltà/impossibilità di frequenza di attività di tempo libero ed 
educative/socializzanti, anche in considerazione dell’avvicinarsi del periodo delle festività natalizie, 
periodo di per sé particolarmente delicato, in quanto tradizionalmente dedicato a momenti di festa e 
di condivisione, all’interno delle strutture e all’esterno, momenti ed occasioni che nel 2020 
dovranno essere fortemente limitati, con ulteriori conseguenze sul benessere psico fisico dei minori 
accolti. 
 
Accertato che con successiva D.D. 1487 del 30.11.2020, secondo quanto previsto dalla D.G.R. n. 5 -
2306 del 20.11.2020, e in continuità con quanto già previsto dalla D.G.R. 3-1140 del 20.3.2020 : 



 

 
• è stata ripartita la quota complessiva pari ad € 155.000,00 tra i Soggetti gestori delle funzioni 

socio-assistenziali sulla base dei seguenti criteri,: 
 
• 40%, pari ad € 62.000,00, in quota uguale per tutti i 49 enti gestori delle funzioni socio-

assistenziali; 
• 60%, pari ad € 93.000,00 sulla base del numero di minori inseriti nelle strutture residenziali 

piemontesi e di competenza di ciascun Ente gestore delle funzioni socio-assistenziali, in base alla 
rilevazione condotta presso gli Enti Gestori dei Servizi socio assistenziali, a partire dal dato 
relativo ai minori presenti in struttura al 31.12.2019; 

 
• sono stati liquidati gli importi assegnati ai Soggetti gestori delle funzioni socio-assistenziali. 
 
 
Considerata pertanto la finalità comune ad entrambe le progettazioni degli interventi a supporto dei 
minori in comunità e il perdurare delle situazioni contingenti che hanno determinato la 
prosecuzione degli stessi, come sopra esposto e l’importo residuale delle economie riportate rispetto 
al primo finanziamento, che ammonta complessivamente a € 3.845,80. 
 
Ritenuto pertanto opportuno: 
• liquidare i contributi a titolo di saldo dei finanziamenti in oggetto, secondo le quote già assegnate 

ed impegnate con D.D. 278 del 23.3.2020, 
• autorizzare gli Enti Gestori dei servizi socio-assistenziali a procedere nell’utilizzo delle quote 

assegnate ma non utilizzate, congiuntamente alle nuove assegnazioni determinate disposte con 
D.D. 1487 del 30.11.2020, fino alla scadenza ivi prevista; 

• -prevedere che le economie complessive vengano accertate in via definitiva a seguito della 
rendicontazione prevista ai sensi della D.D. 1487 del 30.11.2020, disponendo l’eventuale introito 
di somme non utilizzate e/o la riduzione del saldo spettante a valere sul seocndo finanziamento 
assegnato; 

 
Ritenuto di procedere alla liquidazione dei contributi a titolo di saldo dei finanziamenti in oggetto 
per complessivi € 45.000,00 a favore dei Soggetti Gestori delle funzioni socio-assisitenziali 
specificati nell’ Allegato 1, parte integrante e sostanziale della presente Determinazione, 
comprensivo dei dati individuati ai fini della pubblicazione ai sensi del D Lgs. n. 33/2013, per gli 
importi a fianco di ciascuno secondo la seguente articolazione: 
• Anno 2020 – saldo € 45.000,00: 
◦ € 13.653,62 a favore di Comuni 
◦ € 3.892,53 a favore di Unioni di Comuni 
◦ € 1.285,16 a favore di Aziende Sanitarie Locali 
◦ € 26.168,69 a favore di Consorzi di Enti Locali 

 
Gli Enti titolari di finanziamento potranno utilizzare le quote, unitamente alle ulteriori quote 
assegnate con D.D. 1487 del 30.11.2020, fino al 1.3.2021, provvedendo ad inviare la 
rendicontazione delle spese complessivamente effettuate e la relazione delle attività svolte entro il 
31.3.2021. 
 
Qualora emergesse il mancato utilizzo di parte dei finanziamenti si procederà alla rideterminazione 
dei contributi spettanti ed alla conseguente richiesta di restituzione di eventuali quote. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 1-4046 del 
17/10/2016. 



 

 
Tutto ciò premesso, 
 
 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

• l'art. 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• il Decreto n. 118 del 23 giugno 2011 e s.m.i. "Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli art. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 e s.m.i.; 

• gli artt. 23 e 27 del D. Lgs n. 33/2013 "riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP. AA"; 

• la legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di previsione 2020-2022"; 

• la DGR n. 16-1198 del 03/04/2020 avente ad oggetto "Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 
"Bilancio di previsione finanziario 2020-2022". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2020-2022. Disposizioni di 
natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i."; 

• la D.G.R. n. 2-1311 del 2 maggio 2020 "Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di 
previsione finanziario 2020-2022". Disposizioni di natura autorizzatoria sugli stanziamenti 
del bilancio ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i. . Prima 
Integrazione."; 

• la L.R. n. 1/2004; 

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29.8.2017 "Linee guida in attuazione della DGR n. 1-4046 del 
17/1072016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre 
disposizioni in materia contabile"; 

• la D.G.R. n. 21-1132 del 13.3.2020; 

• la D.G.R. n. 3-1140 del 20.3.2020; 

• la D.D. 278 del 23.3.2020; 

• la D.G.R. n. 5-2306 del 20.11.2020; 

• D.D. 1487 del 30.11.2020. 
 
 
DETERMINA  
 
 
• di procedere all’assegnazione dei contributi a titolo di saldo dei finanziamenti per progetti ed 

interventi di tipo socializzante e ludico-ricreativo a sostegno dei minori accolti in strutture 
residenziali a favore dei Soggetti Gestori dei Servizi socio assistenziali, secondo il piano riparto 
previsto con D.G.R. 3-1140 del 20.3.2020 e D.D. 278 del 23.3.2020 per gli importi a fianco di 
ciascuno specificati, per complessivi € 45.000,00 sul capitolo n. 153112 del bilancio finanziario 
gestionale 2020-2022, anno 2020; 



 

 
• di liquidare i contributi a titolo di saldo dei finanziamenti in oggetto agli Enti Gestori dei servizi 

socio-assistenziali, per complessivi € 45.000,00 secondo le quote specificate nell’ Allegato 1, 
parte integrante e sostanziale della presente Determinazione, con la seguente articolazione: 

• Anno 2020 – saldo € 45.000,00: 
◦ € 13.653,62 a favore di Comuni 
◦ € 3.892,53 a favore di Unioni di Comuni 
◦ € 1.285,16 a favore di Aziende Sanitarie Locali 
◦ € 26.168,69 a favore di Consorzi di Enti Locali 

 
• di autorizzare gli Enti titolari di finanziamento ad utilizzare le quote assegnate ma non utilizzate, 

congiuntamente alle nuove assegnazioni finalizzate agli interventi di “sollievo” dei minori 
collocati in struttura disposte con D.D. 1487 del 30.11.2020, fino al termine del 1.3.2021, 
provvedendo ad inviare la rendicontazione delle spese complessivamente effettuate e la relazione 
delle attività svolte entro il 31.3.2021; 

 
• che in caso di mancato utilizzo di parte dei finanziamenti si proceda alla rideterminazione dei 

contributi spettanti ed alla conseguente richiesta di restituzione di eventuali quote non utilizzate. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
coscienza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1419A - Politiche per i bambini, le famiglie, 
minori e giovani, sostegno alle situazioni di fragilita' sociale) 
Firmato digitalmente da Antonella Caprioglio 

Allegato 
 
 
 



SOGGETTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO ASSISTENZIALI cod. beneficiario SEDI CODICE FISCALE MACRO LIVELLO CODICE VOCE saldo da i mpegno 2020/4483

Comune di TORINO 30322 TORINO 00514490010 U V U.1.04.01.02.003 8.569,19€                              

Comuni convenzionati  c/o  VERCELLI                                 10021 VERCELLI 00355580028 U V U.1.04.01.02.003 1.027,88€                              

Comune di Arona e convenzionati 15381 ARONA 81000470039 U V U.1.04.01.02.003 504,96€                                 

Comune di  NOVARA 9363 NOVARA 00125680033 U V U.1.04.01.02.003 2.046,25€                              

Comune di ASTI 9244 ASTI 00072360050 U V U.1.04.01.02.003 917,81€                                 

Comuni convenzionati c/o BRA (ex ASL CN2 - Servizi Sociali 
Distretto di BRA) 1647 BRA 82000150043 U V U.1.04.01.02.003 587,53€                                 

€ 13.653,62

SOGGETTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO ASSISTENZIALI cod. beneficiario SEDI CODICE FISCALE MACRO LIVELLO CODICE VOCE saldo da i mpegno 2020/4484

UNIONE Valsangone - Servizio Socio Assistenziale 243067 GIAVENO 95610250011 U V U.1.04.01.02.005 477,44€                                 

Unione dei Comuni Nord Est Torino  -                            SETTIMO 
TORINESE 284359 SETTIMO T.SE 95018840017 U V U.1.04.01.02.005 725,14€                                 

Unione dei Comuni di Moncalieri Trofarello La Loggia -  
MONCALIERI 288112 MONCALIERI 94067500010 U V U.1.04.01.02.005 917,81€                                 

Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta- Langa Cebana- Alta 
Valle Bormida 304323 CEVA 93054070045 U V U.1.04.01.02.005 477,44€                                 

Unione Montana Suol D'Aleramo-Ente gestore A.S.C.A.- Servizi 
socio-assistenziali dell'acquese          304321 PONTI 02412210060 U V U.1.04.01.02.005 477,44€                                 

Unione Montana dei Comuni della Valsesia 314927 VARALLO 82003830021 U V U.1.04.01.02.005 422,39€                                 

Unione montana dei Comuni delle Valli Chisone e Germanasca - 
PEROSA ARGENTINA 314956 PEROSA ARGENTINA 94571810012 U V U.1.04.01.02.005 394,87€                                 

€ 3.892,53

SOGGETTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO ASSISTENZIALI cod. beneficiario SEDI CODICE FISCALE MACRO LIVELLO saldo da impegno 2020 /4485

ASL AL Distretto di Casale Monferrato 139934 CASALE M.TO 02190140067 U V U.1.04.01.02.011 835,24€                                 

ASL AL - Servizio Socio Assistenziale - Distretto di VALENZA 139934 VALENZA 02190140067 U V U.1.04.01.02.011 449,92€                                 

€ 1.285,16

SOGGETTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO ASSISTENZIALI cod. beneficiario SEDI CODICE FISCALE MACRO LIVELLO CODICE VOCE saldo da i mpegno 2020/4486

CISAP Collegno Grugliasco Rivoli 58687 COLLEGNO 95546580010 U V U.1.04.01.02.018 917,81€                                 

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li PIANEZZA 31559 PIANEZZA 07239020014 U V U.1.04.01.02.018 697,62€                                 

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li  C.I.S. CIRIE' 31558 CIRIE' 07233850010 U V U.1.04.01.02.018 1.082,94€                              

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale C.I.S.A - GASSINO 
TORINESE              31557 GASSINO T.SE 07306200010 U V U.1.04.01.02.018 504,95€                                 

COMUNI

Assegnazione ai Soggetti gestori delle funzioni soc io-assistenziali dei finanziamenti per Emergenza CO VID 19- finanziamento di progetti ed 
interventi di tipo socializzante e ludico-ricreativ o a sostegno dei minori accolti in strutture reside nziali - (D.G.R. 3-1140 del 20.3.2020- D.D. la D.D.  

278 del 23.3.2020). Liquidazioni euro 45.000,00 sal do anno 2020. Capitolo 153112 del bilancio finanzia rio gestionale 2020-2022, anno 2020.

Allegato 1

TOTALE COMUNI

UNIONI DI COMUNI

TOTALE UNIONI DI COMUNI

TOTALE AZIENDE SANITARIE LOCALI

CONSORZI DI ENTI LOCALI 

AZIENDE SANITARIE LOCALI

Pagina 1 di 2



SOGGETTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO ASSISTENZIALI cod. beneficiario SEDI CODICE FISCALE MACRO LIVELLO CODICE VOCE saldo da i mpegno 2020/4486

CONSORZI DI ENTI LOCALI 

Consorzio Servizi Socio - Assistenziali del Chierese - CHIERI 31556 CHIERI 07305160017 U V U.1.04.01.02.018 972,85€                                 

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale C.I.S.A. 31 - 
CARMAGNOLA 45353 CARMAGNOLA 07584640010 U V U.1.04.01.02.018 725,15€                                 

Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale  C.I.S.A. 
NICHELINO 31555 NICHELINO 94035580011 U V U.1.04.01.02.018 697,62€                                 

Consorzio Intercomunale di Servizi  C.I. di  S.  ORBASSANO 31554 ORBASSANO 95551120017 U V U.1.04.01.02.018 752,67€                                 

Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale "Valle di Susa"CON 
ISA - SUSA 58729 SUSA 96020760011 U V U.1.04.01.02.018 1.440,74€                              

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li C.I.S.S.38 - 
CUORGNE' 31550 CUORGNE' 07262240018 U V U.1.04.01.02.018 560,01€                                 

Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali  C.I.S.S. - CHIVASSO 31547 CHIVASSO 07224580014 U V U.1.04.01.02.018 725,15€                                 

Consorzio Intercomunale Servizi  Socio - Assistenziali C.I.S.S.-
A.C. - CALUSO 31545 CALUSO 07264440012 U V U.1.04.01.02.018 615,05€                                 

Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali C.I.S.S.   PINEROLO 35019 PINEROLO 07329610013 U V U.1.04.01.02.018 587,53€                                 

Consorzio Intercomunale per la Gestione dei Servizi di Assistenza 
Sociale  C.I.S.A.S. - SANTHIA' 30238 SANTHIA' 01878250024 U V U.1.04.01.02.018 504,96€                                 

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li  I.R.I.S. 
BIELLA 23188 BIELLA 90035880021 U V U.1.04.01.02.018 1.303,13€                              

Consorzio Intercomunale dei Servizi  S.A. del Biellese Orientale  
CISSABO - COSSATO 16547 COSSATO 92007810028 U V U.1.04.01.02.018 862,76€                                 

Consorzio per l'Attività Socio - Assistenziale C.A.S.A. 
GATTINARA 30244 GATTINARA 01875940023 U V U.1.04.01.02.018 422,39€                                 

Consorzio Intercom.le per la Gestione dei Servizi  Socio Ass.li 
dell'Ovest-Ticino - ROMENTINO 31523 ROMENTINO 01622460036 U V U.1.04.01.02.018 1.275,61€                              

Consorzio Intercomunale per la Gestione dei Servizi Socio - 
Assistenziali   C.I.S.S. BORGOMANERO 39291 BORGOMANERO 91006010036 U V U.1.04.01.02.018 449,92€                                 

Consorzio dei Servizi  Sociali del Verbano - VERBANIA 28420 VERBANIA 93015370039 U V U.1.04.01.02.018 504,96€                                 

Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali  C.I.S.S.   OSSOLA - 
DOMODOSSOLA                                    262044 DOMODOSSOLA 01606830030 U V U.1.04.01.02.018 532,48€                                 

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Assistenziali - 
OMEGNA                                260784 OMEGNA 01608900039 U V U.1.04.01.02.018 422,39€                                 

Consorzio Monviso Solidale -  FOSSANO 112475 FOSSANO 02539930046 U V U.1.04.01.02.018 1.275,61€                              

Consorzio per i Servizi Socio - Assistenziali del Monregalese 
C.S.S.M. - MONDOVI' 30259 MONDOVI' 02536070044 U V U.1.04.01.02.018 862,76€                                 

Consorzio per la Gestione dei  Servizi  Socio - Assistenziali   
CO.GE.SA. - ASTI 32937 ASTI 01177080056 U V U.1.04.01.02.018 807,71€                                 

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale Asti Sud C.I.S.A - 
NIZZA MONFERRATO 31525 NIZZA MONFERRATO 01177050059 U V U.1.04.01.02.018 780,19€                                 

C.I.S.S.A.C.A - Convenzionato con il Comune di Fubine e 
Montecastello - ALESSANDRIA 33685 ALESSANDRIA 01740340060 U V U.1.04.01.02.018 945,33€                                 

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale C.I.S.A. - 
TORTONA 31561 TORTONA 01741580060 U V U.1.04.01.02.018 1.027,90€                              

Consorzio Intercomunale del Novese dei Servizi alla Persona - 
NOVI LIGURE 31650 NOVI LIGURE 01742390063 U V U.1.04.01.02.018 615,05€                                 

Consorzio Servizi Sociali - OVADA 32938 OVADA 01741680068 U V U.1.04.01.02.018 394,87€                                 

Consorzio Servizi Sociali (Interventi e Relazioni Territoriali) 
IN.RE.TE. - IVREA              260786 IVREA 07949370014 U V U.1.04.01.02.018 504,96€                                 

Consorzio Socio Assistenziale Alba-Langhe-Roero - ALBA 69134 ALBA 02797980048 U V U.1.04.01.02.018 504,96€                                 

Consorzio Socio Assistenziale del Cuneese - CUNEO ed ex 
Consorzio per i Servizi Socio - Assistenziali delle Valli Grana e 
Maira  - DRONERO (Cuneo) 97708 CUNEO 02963080045 U V U.1.04.01.02.018

1.330,65€                              

CISAS Castelletto S. Ticino (NO) 123652
CASTELLETTO SOPRA 
TICINO 94050080038 U V U.1.04.01.02.018 560,01€                                 

€ 26.168,69

€ 45.000,00TOTALE COMPLESSIVO

TOTALE CONSORZI DI ENTI LOCALI

Pagina 2 di 2




